

Metsästysmaiden vuokraaminen Ranuan Metsä- ja Kalaveikot ry:lle

1551/10.104/2017

Kunnanhallitus § 251

Ranuan Metsä- ja Kalaveikot ry on toimittanut kunnanhallitukselle seuraavan anomuksen:

"METSÄSTYSVUOKRASOPIMUKSEN TEKEMINEN

Ranuan Metsä- ja Kalaveikot ry harjoittaa metsästystä, kalastusta ja riistanhoitotoimintaa Ranuan kirkonkylän lähialueella. Olemme pyrkineet alueen maanvuokrauksessa saamaan vuokra-alueet mahdollisimman yhtenäisiksi, jotta pystyisimme tarjoamaan metsästysmahdollisuuden henkilöille, jotka eivät omista maata. Tässä kohdin vuokraus on tärkeä osa tätä mahdollisuuksien tarjoamista.

Ranuan Metsä- ja Kalaveikot ry anoo kunnioittavasti uutta metsästysvuokrasopimusta Ranuan kunnan kanssa. Sopimuksen kesto olisi viisi vuotta ja sopimus käsittäisi ainoastaan hirvenmetsästysoikeuden.

Sopimus käsittäisi seuraavat alueet:

*Lohi 2:551 -Ranuanjoen palstan ja Lapiosuon palstan
Haasiomaan palsta 304 (aik 68:6)*

Liitteenä metsästysvuokrasopimus tutustumista varten.

Ranualla 04.07.2017

*Keijo Ruonala
Ranuan Metsä- ja Kalaveikkojen
puheenjohtaja*

*Martti Laivamaa
Ranuan Metsä- ja Kalaveikkojen
sihteeri"*

Tekninen johtaja Veli Saarijärvi toteaa anomuksesta seuraavaa; Metsästäjäliiton mallisäännöissä on kiinnitetty erityistä huomiota myös pienriistan metsästysmahdollisuuksien turvaamiseen tasapuolisesti seuran jäsenistölle ja muussa tiedottamisessa painottanut myös pienriistan ja erityisesti pien- ja tulokaspetojen pyyntioikeuden vuokraamista alueen maanomistajaseuroille siten, että pyyntialueet muodostaisivat mahdollisimman suuren yhtenäisen pyyntialueen. Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto on määräaikaisten sopimusten osalta esittänyt toiveen, että ne tehtäisiin toistaiseksi voimassaolevina siten, että maanomistajalla on oikeus irtisanoa sopimus halutessaan tietyn irtisanomisajan puitteissa. Määräaikaisessa sopimuksessa sopimuksen irtisanominen kesken sopimuskautta vaatii käytännössä vakavan sopimusrikkomuksen tekemistä.

Tekninen johtaja esittää, että kunnanhallitus päättää, että anomuksen mukaisista palstoista tehdään toistaiseksi voimassaoleva sopimus, jonka irtisanomisaika on 6 kuukautta. Samalla kunnanhallitus päättää, että sopimus voi koskea myös kaikkea riistaa, mikäli vuokralainen on halukas laajentamaan anomuksen myös muun riistan pyyntioikeuteen.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää hyväksyä metsästysmaiden (Lohi 2:551 Ranuanjoen palsta ja Lapiosuon palstan Haasiomaan palsta 304) vuokraamisen Ranuan Metsä- ja Kalaveikot ry:lle teknisen johtajan ehdotuksen mukaisesti.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Merkitään, että kunnanhallituksen jäsen Keijo Ruonala poistui esteellisenä kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Lisätietoja asiasta antaa:
tekninen johtaja Veli Saarijärvi
puh. 040 6722 303; etunimi.sukunimi@ranua.fi